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	WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ


Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej” SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
Poz. 1,4
Czy Zamawiający wymaga, aby osłony radiologiczne były pokryte materiałem, który jest łatwo zmywalny, umożliwia zmycie krwi i kontrastu bez pozostawiania plam, poddaje się dezynfekcji a jednocześnie były wyposażone w system umożliwiający pranie fartuchów przez imersję (pełne zanurzenie w środku czyszczącym lub dezynfekcyjnym)? Pranie fartuchów radiologicznych przez imersję jest istotne ze względu na skuteczność tego procesu w usuwaniu zanieczyszczeń biologicznych i utrzymaniu fartuchów zgodnie z normami sanitarnymi. Taki system prania może zwiększyć poziom higieny fartuchów, co może być istotne w zastosowaniach radiologicznych, gdzie czystość odgrywa kluczową rolę w zapewnieniu bezpieczeństwa personelu medycznego.
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, zamawiający wymaga, aby fartuchy były pokryte materiałem, który z łatwością można wyczyścić z krwi i kontrastu bez pozostawienia plam- bez znaczenia jaką metodą. 

Poz. 4
Prosimy o dopuszczenie fartuchów wyposażonych w odciążenia barków (wkłady barkowe).
Odpowiedź Zamawiającego:
Istnieje możliwość zastosowania miękkich wkładów barkowych. 

Poz. 4
Prosimy o dopuszczenie kamizelek bez wydłużonego tyłu. Wymiary i ochronność osłon radiologicznych jest zgodna z wymogami normy IEC 61331-3:2014.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga, aby tył kamizelki był wydłużony, by nie tworzyć stref odkrytych podczas schylania.

Poz. 4
Prosimy o dopuszczenie monogramu obok kieszonki bądź naszytego nadruku z inicjałami/nazwiskami na kamizelce/fartuchu
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszczalna naszycie nadruku z nazwiskami na kamizelce, fartuchu w widocznym miejscu/ na wysokości serca (w przypadku kamizelki). 

Poz. 5
Prosimy o dopuszczenie naszytego nadruku z inicjałami/nazwiskami na osłonie tarczycy.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza możliwość naszycia nadruku na osłonie tarczycy.


Poz.5,6
Prosimy o informacje czy przez rozmiar L Zamawiający rozumie osłonę tarczycy ze śliniakiem o długości 12 cm.
Odpowiedź Zamawiającego:
Rozmiar L- wymiar: śliniak + stójka 12 cm. 


	Pytanie nr 2
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1: 
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
2) 0,5% wartości brutto za niewykonanie przedmiotu umowy - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 1, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej partii towaru;
3) 0,5% wartości brutto reklamowanego asortymentu lub podlegającego wymianie na podstawie gwarancji - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie towaru na wolny od wad, w stosunku do terminu określonego w § 3 ust. 7, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej partii towaru;
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy umowy






Zamawiający




Wykonano w 2 egz. na 2.ark.
Egz. 1 – a/a kancelaria  
Egz. 2 – Wykonawcy poprzez str. int. 10wsk.mil.pl i e-propublico.pl; SZPubl. T2612 B5
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